POLARIS RANGER 570 SP 2022+
ED. 1 | REF: 110056803PL
PARA-BRISAS / WINDSHIELD

- Aplique a Borracha de Protegao pelo MEx25

exterior do Para-Brisas (corte o excesso) + Anilha Aba Larga / Wide Flange Washer

_ . + Chapa de Fixagdo / Fixation Plate 18x32
Apply the Protection Rubber around the + Fita Anti-vibracdo / Anti-vibration Tape

edge of the Windshield (cut off the excess) + Anilha / Washer

+ Porca Freiada / Nylock Nut

, ; I

(I

Fita Anti-vibragdo /
Anti-vibration Tape

>

2~ = ‘ 7 | f@;

M6x25

+ Anilha Aba Larga / Wide Flange Washer
+ Chapa de Fix. Inferior/ Lower Fix. Plate
+ Anilha / Washer

+ Porca Freiada / Nylock Nut

+ 2x M8x25

Acessorios / Accessories

e 3,6 Mt — Borracha de Protecdo / Protection Rubber

e 2 —Chapas de Fixacdo 18x32mm / Fixation Plates 18x32mm

e 2 —Fitas Anti-vibragdo 15x15mm / Anti-vibration Tapes 15x15mm

e 2 —Chapas de Fixacdo Inferiores Quinadas / Bent Lower Fixation Plates
e 4 —Parafusos M8x25 7380 Pretos / Bolts M8x25 7380 Black

e 4 —Parafusos M6x25 7380 Pretos / Bolts M6x25 7380 Black

e 4 - Anilhas Aba Larga M6 Pretas / Wide Flange Washer M6 Black

e 4 - Anilhas M6 Pretas / Washer M6 Black

e 4 -—Porcas Freiadas M6 Pretas / Nylock Nuts M6 Black




